
Uchwała Nr XXXV/207/2005  

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 25 listopada 2005 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 

148 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Gmina Skąpe zaciągnie długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 150.000,00zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów inwestycji skanalizowania i 

zwodociągowania miejscowości Międzylesie. 

 

§ 2. 1. Spłata zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki długoterminowej o której mowa w § 

1 następować będzie z dochodów własnych Gminy Skąpe określonych w art. 4 ust.1 ustawy z 

dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, 

poz. 1955 z późn.zm.). 

2. Ustala się okres spłaty pożyczki długoterminowej na lata 2006-2011. 

 

§ 3. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

 

§ 4. Szczegółowe warunki pożyczki długoterminowej ustalone zostaną w umowie zawartej 

przez Gminę Skąpe z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Skąpe. 

Przewodniczący 

Rady Gminy  

 

/-/ Mirosław Olczak 
 


